

مجتمع تولیدی **فرازدانه آوند**  
تولید کننده انواع کنسانتره  
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر  
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش  
و مکمل های غذایی  
[www.fdavand.com](http://www.fdavand.com)  
۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

# ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم  
۹۹/۱۱/۱۸ - شماره ۳۸۷۵ سال شانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۴۲۰۶۶

نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
دانی نو	پیش آغازین ۴۵۷۳ - آغازین ۴۴۱۶ - رشد دان ۴۳۵۸ - پایان دان یک ۴۲۹۶
نام شرکت شما	قیمت محصول تولیدی خود را در این محل اعلام کنید

بزرگترین اشتباهی که در زندگی میتوانید مرتکبش شوید این است که هیچ وقت سعی نکنید.

## مشکلی در تأمین نهاده های دامی نداریم

به نقل از مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور در نشست خبری که به مناسبت ایام ده فجر برگزار شد، اظهار کرد: پیش از انقلاب اسلامی ایران، کشاورزی کشور سنتی و معیشتی بود و یکی از بزرگترین واردکنندگان محصولات کشاورزی بودیم. وی افزود: در حال حاضر در بسیاری از محصولات استراتژیک مانند گندم، مرغ و تخم مرغ به خودکفایی رسیده ایم و مازاد تولید را صادر می کنیم. طلایی با اشاره به این که شرکت پشتیبانی امور دام کشور به عنوان پشتیبان بخش کشاورزی در برخی محصولات، وظیفه تأمین و تدارک ذخایر استراتژیک کشور را دارد، خاطر نشان کرد: شورای امنیت ملی به صورت سالانه میزان ذخایر مورد نیاز کشور را به شرکت پشتیبانی اعلام می کند که در سال ۹۹، میزان نیاز کشور به ذرت یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن، کنجاله سویا یک میلیون تن، جو ۷۰۰ هزار تن، مرغ ۷۰ هزار تن و گوشت قرمز ۴۰ هزار تن اعلام شده است. وی افزود: بر اساس ابلاغیه به شرکت پشتیبانی امور دام، سهم این شرکت از تأمین بازار ۲۰ درصد است که در سال هایی که بخش خصوصی نتواند بازار را تأمین کند، نقش پشتیبانی امور دام در بازار پررنگ تر می شود. طلایی ادامه داد: سهم این شرکت در سال ۹۹، یک میلیون تن ذرت، یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن کنجاله و ۸۰۰ هزار تن جو بوده که در سامانه بازارگاه بارگذاری شده است. وی تصریح کرد: برای تأمین ذخایر استراتژیک از ابتدای سال تاکنون، حدود ۳ میلیون تن نهاده دامی با ۴۱ کشتی از بندر جنوبی و ۷۴ کشتی از بندر شمالی وارد کشور شده است. وی با اشاره به این که طی چهار ماهه اول سال به دلیل محدودیت هایی که وجود داشت ارزی به شرکت پشتیبانی امور دام داده نشد، عنوان کرد: از مرداد ماه تاکنون یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ارزش یورویی ارزی بوده که برای واردات سه میلیون و ۸۰۰ هزار تن کالا در اختیار شرکت پشتیبانی امور دام قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور در رابطه با تنظیم بازار گوشت و مرغ بیان کرد: طبق تکلیفی که ستاد تنظیم بازار به شرکت پشتیبانی امور دام ابلاغ می کند، در بازار حاضر می شویم. وی افزود: هدف اصلی ما بر اساس ابلاغ وزیر جهاد کشاورزی تأمین ذخایر از طریق حمایت از تولید داخلی است که این امر در سال ۹۹ محقق شد. طلایی با اشاره به این که حدود ۴۹ هزار تن مرغ و ۵ هزار تن گوشت قرمز از تولید کنندگانی که قیمتشان از مصوبه ستاد تنظیم بازار پایین تر بود، برای تنظیم بازار خریداری کردیم، اذعان کرد: ۲۷ هزار تن گوشت قرمز و ۷۵ هزار تن گوشت مرغ منجمد در بازار توزیع شد که این توزیع ها از محل تولید داخل و ذخایر وارداتی انجام شده است. وی با بیان این که از ابتدای سال تاکنون میزان عدم رفع تعهد ارزی شرکت کمتر از ۸ درصد است، عنوان کرد: ما معادل ۹۲ درصد ارز دریافتی، کالا وارد کشور کردیم و باقی آن نیز یا در حال واردات و یا در کشتی است، بنابراین تا پایان سال مشکلی در زمینه رفع تعهد ارزی خود نخواهیم داشت. وی تأکید کرد: اگر بانک مرکزی به تعهدات خود عمل کند تا پایان سال و همچنین در سه ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰ هیچ مشکلی در زمینه تأمین نهاده های دامی نخواهیم داشت. وی، علت کمبود جوی دامی در بازار را حضور کم رنگ بخش خصوصی در این حوزه دانست و تصریح کرد: ما در ماه های مرداد و شهریور گذشته، اعلام کردیم که ثبت سفارش جو کاهش یافته است. وی با اشاره به واردات جو از آلمان اذعان کرد: تاکنون سه کشتی جو از آلمان خریداری کردیم که حجم آن حدود ۲۰۰ هزار تن بوده و تا دو سه روز آینده وارد کشور می شود، همچنین یک کشتی در حال تخلیه داریم و محموله هایی نیز در اسفندماه وارد کشور می شود. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور خاطر نشان کرد: از اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت جوی تولید داخل وارد بازار می شود. وی گفت: قیمت مرغ گرم دولتی در بازار ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان، مرغ منجمد درب سردخانه ۱۴ هزار و ۴۰۰ تا ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان و گوشت منجمد درب سردخانه ۷۰ تا ۷۵ هزار تومان توزیع می شود. طلایی قیمت تخم مرغ درب مرغداری را ۱۴ هزار تومان، عرضه پشتیبانی امور دام ۱۴ هزار و ۵۰۰ و ۱۴ هزار و ۶۰۰ تومان اعلام کرد.

AveMix P10000

آخرین نسل آنزیم فیتاز  
محصول AVEVE بلژیک

بالاترین توان آزدسازی  
فسفر و مواد مغذی  
مقاوم به حرارت

شرکت دام ایلکا  
۰۲ - ۲۶۱۵۵۱۰۰

## دعوت به همکاری

به یک نفر مدیر اجرایی

برای راه اندازی واحدهای

مشارکتی مرغ گوشتی

نیازمندیم.

شماره واتساپ: ۰۹۱۰۷۸۵۳۱۴۲  
Info@danehchinpars.com

## امین دانه ری



تولید کننده خوراک

کنسانتره و مکمل های دام و طیور

دی کلسیم فسفات - روغن طیور

توزیع کننده نهاده و افزودنیها

۰۲۱ - ۶۶۹۰۴۴۳۳

## دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ

تخمگذار در تخصص

ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸

فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp

## اوراق گام برای تأمین مالی زنجیره های تولید طیور کلید خورد

وزارت جهاد کشاورزی، محمد خالدی افزود: با هدف تسهیل در روند تأمین مالی زنجیره های تولید محصولات کشاورزی، در گام نخست جلسه آشنایی با مزایای اوراق گام (گواهی اعتبار مولد) برای فعالان حوزه زنجیره طیور و با مشارکت کارشناسان اداره کل اعتبارات بانک مرکزی برگزار شد. وی اظهار داشت: روند برگزاری این جلسات برای آشنایی سایر تشکلات حوزه های دیگر کشاورزی در هفته های آتی استمرار خواهد داشت، امیدواریم با بهره گیری از اوراق گام، شاهد گام موثری در حوزه تأمین مالی و رونق روزافزون زنجیره های تولید در بخش کشاورزی باشیم. به گزارش فصل تجارت، طرح گام، یکی از برنامه های بانک مرکزی با کمک نظام بانکی است که در چارچوب مدیریت نقدینگی، تلاش می کند امکان تأمین غیرتومری سرمایه در گردش زنجیره تولید را به ویژه برای واحدهای کوچک و متوسط فراهم کند. گواهی اعتبار مولد گام، به عنوان یک ابزار بازار محور و با قابلیت نقل و انتقال در بازارهای پول و سرمایه، تسهیلات جدیدی را برای تأمین اعتبار بنگاه های تولیدی فراهم می کند که بر اساس آن تولیدکنندگان بر مبنای فاکتور خرید مواد اولیه و واسط از بانک عامل درخواست انتشار و تضمین گواهی اعتبار مولد در سررسید کرده و به بنگاه فروشنده مواد اولیه تحویل می دهند. دارنده می تواند گواهی را تا زمان سررسید آن نزد خود نگه دارد یا می تواند به فروشنده مواد اولیه خود تحویل دهد یا اینکه در بازار سرمایه تنزیل کند. به عبارت دیگر، اوراق گام، ابزار مالی جدید و کارآمدی برای تأمین مالی واحدهای تولیدی بوده و سازوکار آن در عمل امکان تأمین مالی زنجیره تولید و همچنین استفاده از ظرفیت های بازار سرمایه جهت تأمین مالی واحدهاست. بانک مرکزی به منظور کمک به بهبود روش های تأمین سرمایه در گردش بنگاه های تولیدی اقدام به راه اندازی سامانه گام جهت صدور و مدیریت اوراق گام در بازار پول خواهد کرد.